MODIFICACI()N DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

5468528
Numero de orden de compra a modificar: §148652
Entidad compradora: %Policia Metropolitana De Popayan
Nombre del solicitante: ;Clara Elizabeth Benavides Cuaspud
Proveedor: 'SOCIETY SERVICES GENERAL SAS
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV
‘Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
‘Fecha: 12025-11-20 11:40:36
Campos a Actualizar
‘Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
‘ 144965 CDP CDP-9225 CDP 9225
145793 ADICION 1 CDP-13625 CDP 13625
147516 ADICION 2 CDP-15125 CDP 115125
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R5 - 5.0 Mes 33062755.08 CDP-9225 165313775.40
Operario de aseo
'y cafeteria
Tiempo

‘Completo - 12




10

11

12

13

14

ays04--R5 - 5.0
Operario de
mantenimiento
Tiempo

Completo - 3

ays04--R5 - 5.0
Jardinero Tiempo
Completo - 2

ays04--R5 - 5.0
Jabén para loza
2 (Compra) - 2

ays04--R5 - 50
Jabén en barra
azul (Compra) - 4

ays04--R5 - 5.0
Detergente

multiusos en

polvo (Compra) -

5

ays04--R5 - 5.0
Pastilla i
desinfectante

para sanitario
(Compra) - 7

ays04--R5 - 5.0
Blangueador o
hipoclorito 3

(Compra) - 25 ;

ays04--R5 - 5.0

|Alcohol industrial
1 (Compra) - 3

ays04--R5 - 5.0

Ambientador 1
(Compra) - 15

ays04--R5 - 5.0
Escoba 5 I
(Compra) - 5

ays04--R5 - 5.0
Mango metalico
escoba 1

(Compra) - 10

ays04--R5 - 5.0
Trapero 4
(Compra) - 8

ays04--R5 - 5.0
Cepillo para

sanitario

(churrusco)

(Compra) -6

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

8265688.77

5510459.18
5040.00
6795.12

17918.35

306849.50

32487.24

76385.25

18367.35

19551.00

29455.12

13655.52

CDP-9225

CDP-9225

CDP-9225

CDP-9225

CDP-9225

CDP-9225

(CDP-9225
(CDP-9225
CDP-9225

|CDP-9225

CDP-9225

CDP-9225

'CDP-9225

41328443.85

27552295.90
25200.00
33975.60

89591.75

105857.15

1534247.50

162436.20

381926.25

91836.75

47755.00

147275.60

68277.60



15 (ays04--R5 - 5.0 Unidad 23292.15 CDP-9225 116460.75
|Bolsas plasticas
21 (Compra) - 15
16 ays04--R5 - Café 5.0 Unidad 173410.65 CDP-9225 867053.25
1 (Compra) - 156
17 ays04--R5 - 5.0 Unidad 75111.00 CDP-9225 375555.00
| Azlcar 1 |
(Compra) - 15
18 ays04--R5 - 55.0 Unidad 11134.70 CDP-9225 55673.50
Aromatica
(Compra) - 10
19 ays04--R5 - Agua 5.0 Unidad 35112.24 CDP-9225 175561.20
potable 4
(Compra) - 4
20 ays04--R5 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-9225 0.00
Recargo por |
Trabajo nocturno
21 ays04--R5 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-9225 0.00
Recargo por
dotacion especial
22 ays04--R5-AIU 1.0 Unidad 23847319.83 CDP-9225 23847319.83
23 ays04--R5- IVA 1.0 Unidad 4530990.77 CDP-9225 4530990.77
24 ajuste 1.0 Unidad 4292235.20 CDP-13625 4292235.20
presupuesto
25 AJUSTE DE 1.0 Unidad 4830192.99 CDP-15125 4830192.99
! PRESUPUESTO_
ADICIONZ_ 01
OPERARIO
Total Orden de Compra Actual: 275,973,937.04
Articulos editados y/o agregados
Tipo No ‘Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
|Editado 24 ajuste Unidad 551229.37 CDP-13625 1551229.37
' presupuesto
Totales de Modificacion
gTotal Nuevos: 0.00
‘Total Editados: 551,229.37

Total Sin Editar:

271,681,701.84




Total Eliminados: 0.00

Valor Total Orden de Compra: 272,232,931.21

Detalle o justificacion de la aclaracion

Previo acuerdo entre la entidad y proveedor se procede a realizar la reduccion No 3 de presupuesto, por un valor de $3.741.005,83_
presupuesto de centro de costo DECAU (sede 2); por lo anterior, el valor total a ejecutar sera de $ 272.232.931,21.
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